РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» октября  2021 года №______
г. Светлогорск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.05.2021 года №391 «Об утверждении Положения об организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ»
В соответствии с вступлением в силу приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 года №999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.05.2021 года №391 «Об утверждении Положения об организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко